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부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 하수도 재이용시설 설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 33,249,502 32,537,313 712,189

국 12,562,000 12,072,000 490,000

지 250,000 250,000 0

기 130,000 130,000 0

도 421,500 421,500 0

시 19,886,002 19,663,813 222,189

상하수도시설 확충 및 수질개선 24,923,638 24,213,638 710,000

국 12,562,000 12,072,000 490,000

지 250,000 250,000 0

기 130,000 130,000 0

도 421,500 421,500 0

시 11,560,138 11,340,138 220,000

하수도 재이용시설 설치사업 3,005,000 2,995,000 10,000

국 10,000 0 10,000

시 2,995,000 2,995,000 0

공공수역 녹조발생 대응 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

03 민간대행사업비 10,000 0 10,000

□ 총인처리시설 민간위탁운영비(조류피해예방

조치비용보전) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

국 10,000 0 10,000

읍면 하수처리시설 건설사업 5,985,000 5,971,000 14,000

국 4,179,000 4,179,000 0

도 376,000 376,000 0

시 1,430,000 1,416,000 14,000

증산 옥동 농어촌마을하수도 설치사업 2,585,000 2,571,000 14,000

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 623,000 609,000 14,000

401 시설비및부대비 2,585,000 2,571,000 14,000

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 623,000 609,000 14,000

01 시설비 2,575,776 2,561,776 14,000

□ 증산 옥동 농어촌마을하수도 설치사업

2,575,776 2,561,776 14,000경정 2,575,776,000원

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 613,776 599,776 14,000

하수관로 정비사업 13,414,000 12,728,000 686,000

국 8,373,000 7,893,000 480,000

시 5,041,000 4,835,000 206,000

대항처리분구 2단계 하수관로 정비사업 1,714,000 1,029,000 685,000

국 1,200,000 720,000 480,000

시 514,000 309,000 205,000



부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 하수관로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,714,000 1,029,000 685,000

국 1,200,000 720,000 480,000

시 514,000 309,000 205,000

01 시설비 1,710,310 1,025,310 685,000

□ 대항처리분구 분류식 하수관거 정비사업

1,710,310 1,025,310 685,000경정 1,710,310,000원

국 1,200,000 720,000 480,000

시 510,310 305,310 205,000

대광처리분구 하수관로 정비사업 3,584,000 3,583,000 1,000

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,076,000 1,075,000 1,000

401 시설비및부대비 3,584,000 3,583,000 1,000

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,076,000 1,075,000 1,000

01 시설비 3,571,147 3,570,147 1,000

□ 대광처리분구 하수관로 정비사업

3,571,147 3,570,147 1,000경정 3,571,147,000원

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,063,147 1,062,147 1,000

재무활동(상하수도과) 8,316,194 8,314,005 2,189

보전지출 2,166,194 2,164,005 2,189

국고보조금 반환금 2,166,194 2,164,005 2,189

802 반환금기타 2,166,194 2,164,005 2,189

01 국고보조금반환금 2,166,194 2,164,005 2,189

□ 낙후지역 먹는물 수질개선사업 정산 반환금

2,189 0 2,1892,189,000원


